
Hyvälaatuinen 10mm himmeä lasi hinta

10mm Happo Etched karkaistu lasi, nimeltään myös 10mm himmeä karkaistu lasi, 10mm hämärä
karkaistu turvalasi, 10mm läpikuultava karkaistu lasi, 10mm läpikuultava lujitettu lasi jne. Se on
valmistettu 10mm Acid Etched float glass Leikataan räätälöityyn kokoon ja panna sitten rullauspöydälle
uunin läpi, joka lämmittää sen yli 700 ℃: n siirtymämpötilan yläpuolelle. Lasi on sitten nopeasti käämitty
led pakotetulla ilmavirralla, kun taas sisäosa pysyy vapaana lyhyeksi ajaksi. Tällä tavoin muodostuu hapan
kaiverrettu karkaistu lasi. Kaikki syvä käsittely kuten, reunan kiillotettu, poraus reikiä, katkaisu, leikataan
kokoon on tehtävä ennen karkaisu.

määrittely
Paksuus: 10mm
Koko: Suurin koko: 3000 * 8000mm, pienikoko: 150 * 300mm
Väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi jne.
Edge-työ: tasainen kiillotettu reuna, kynänreuna, beve led-reunus, matta reuna, kulmareunan reunus jne.
Reiät: Lasirenkaan halkaisijan on oltava suurempi kuin lasin paksuus. Saatavana mihin tahansa
räätälöityihin ruuviliittimiin.
Leikkaus: se on saatavana mille tahansa mukautetulle koolle piirustuksen mukaan.
Kulma: Turvakulma voi välttää iskun tapahtumasta ja suojata lasia vaurioituneilta kulmilta.

Edut 10 mm: n hämärästä karkaistusta lasista
1.Kaikki 10mm Acid Etched float glass, 10 mm syövytetty himmeä karkaistu lasi on 5 kertaa vahvempi,
joten se tunnetaan suuritehoiseksi lasiksi.
2. Turvalasi katsotaan, kun rikkoutuminen tapahtuu, pienet hiukkaset eivät vahingoita ihmistä.
3. Se on helppo säilyttää ja erittäin kestävä portaita, helppo puhdistaa.
4. Ei tule tai värjää kuin pinnoitteet
5. Valonlähetyksen korkea taso, mutta auttaa suojaamaan yksityisyyttä.

hakemus
Rakennusalan suosituksi rakennusmateriaaliksi käytetään 10 mm: n läpinäkymätöntä karkaistua lasia
missä tahansa asuin- tai kaupallisessa rakennuksessa. Esimerkiksi:
ovet
väliseinät
Walls
hyllykkö
kaiteet
Suihkukaapit
Pöytälevyt
Monet muut

Laatustandardi:
CE, ISO, SGS, CCC hyväksytty
EN12150 eurooppalainen karkaistu lasi-standardi
ASTM1048 American Standard
GB 9963-1998 karkaistu lasi-standardi
GB 17981-1999 Kiinan standardi karkaistu ja lämpöä vahvistettu lasi

Kuva hyvälaatuisesta 10 mm: n happokyllästetystä vahvistetusta lasista

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10mm-tempered-acid-etched-glass-supplier-China-decorative-10mm-translucent-glass-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Acid-Etched-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Acid-Etched-Glass.htm


10 mm: n hämärän turvallisuuden vuoksi karkaistu lasi






